身 元 保 証 書

寄居町長 花輪 利一郎 あて

令和  年  月  日

住  所

氏  名

生年月日     年   月   日

上記の者が、寄居町自動車の臨時運行許可を申請するにあたり、寄居町自動車の臨時運

行許可に関する規則第２条４項に定める保証人として、下記のとおり債務を負います。

（債務事項）

１ 上記の者が故意または重大な過失により、寄居町に対し損害を与えたときは、身元保

証人として、上記本人と連携して賠償を負い、寄居町にご迷惑はおかけいたしません。

なお、私は本保証について催告の抗弁権と検索の抗弁権を放棄します。

２ 本保証は今回限りの保証とします。

（身元保証人）

住  所

署  名             ㊞

生年月日

電話番号

〘注意事項〙

・すべての欄は、身元保証人ご本人が手書きで記入してください。

・身元保証人氏名（署名）欄に、必ず押印してください。（シャチハタは不可）

・窓口で本人確認をさせていただきますので、来庁される方は運転免許証等をご持参く

ださい。